
2023год

Численность постоянного населения сельских населенных пунктов (по данным похозяйственного учета)
Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование сельсовета сельских населенных пунктов
	Численность постоянного населения
	Справочно за 2022 год

	
	
	1 января 2023г.
	Численность постоянного населения на 
1 января 2023г., человек
	Инвалиды
из них
	Число прибывших
	Число выбывших
	Число умерших
	Число родившихся


	
	
	
	всего
	в том числе
	Дети от 0-7
Из них дети
	Дети от 
7-18
	Пенсионеры
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	женщин
всего
	мужчин
всего
	Трудоспособности

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	с.Отношка
	359
	
	162
	197
	199
	23
	31
	106
	37
	5
	10
	3
	3

	2
	д.Гамурино
	86
	
	44
	42
	44
	3
	4
	35
	13
	1
	1
	1
	0

	
	Итого
	445
	445
	206
	239
	237
	26
	35
	141
	50
	6
	11
	4
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




